
Uchwała nr VIII.30.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie powierzania zadań w zakresie pomocy psychologiczno – pedagogicznej. 

 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 8a w związku  art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i § 14 ust. 4 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania 

publicznych poradni psychologiczno – pedagogicznych, w tym publicznych poradni 

specjalistycznych (Dz. U. z 2013r. poz. 199), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę powierzania zadania Powiatu Międzyrzeckiego Powiatowi 

Nowotomyskiemu w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom  

i młodzieży. 

§ 2. 

Przekazanie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarządy Powiatów, 

które w szczególności określi zakres badań psychologiczno-pedagogicznych, zasady ich 

finansowania i inne obowiązki stron. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                         Tadeusz Jasionek 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 18 października 2018 r. wpłynął  do Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu 

wniosek dotyczący umożliwienia korzystania ze specjalistycznej pomocy PPP w Nowym 

Tomyślu w zakresie terapii sensorycznej. 

W ślad za tym  uzgodniono, że dziecko musi zostać zdiagnozowane przez Poradnię 

Psychologiczno- Pedagogiczną w Międzyrzeczu w celu określenia potrzeb w zakresie 

pomocy psychologiczno- pedagogicznej. W dniu 4 marca 2019 r. do starostwa wpłynęła 

opinia w której zawarte zostało zalecenie udziału dziecka w terapii integracji sensorycznej. 

Poradnie prowadzone przez Powiat Międzyrzecki nie mają tego typu zadań w swojej ofercie. 

W celu umożliwienia przeprowadzenia takiego typu terapii Powiat powinien zawrzeć 

porozumienie z Powiatem Nowotomyskim, który takie zadanie realizuje.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

 

 


